
 
მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №18
2023 წლის 1 სექტემბერი

დაბა მესტია

,,მესტიის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა თანამდებობების
რანგირების, თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების განსაზღვრისა და საშტატო ნუსხის
დამტკიცების შესახებ“ მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2023 წლის 31 მაისის №13

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ორგანულის კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 24-ე მუხლის
პირველი პუნქტის „გ.ბ“ ქვეპუნქტის, „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული
კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება „მესტიის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა
მოსამსახურეთა თანამდებობების რანგირების, თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების
განსაზღვრისა და საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ” მესტიის   მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს
2023 წლის 31 მაისის №13 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge 02/06/2023, სარეგისტრაციო კოდი:
010260020.35.103.016405).
ა) დადგენილებით დამტკიცებული დანართი – შრომითი ხელშეკრულებით დასაქმებული
თანამშრომლები ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

 

შრომითი ხელშეკრულებით დასაქმებული თანამშრომლები   

მძღოლი  1

მძღოლი  1

კურიერი  1

IT სპეციალისტი  1

 

დამხმარე სპეციალისტი სამეურნეო საკითხებში

 1

დამხმარე სპეციალისტი მატერიალურ-ტექნიკურ საკითხებში  1

თვითმმართველობის ორგანოების ადმინისტრაციული შენობის ტექნიკური მენეჯერი  1

განათლების, კულტურის, სპორტის, ძეგლთა დაცვისა და ახალგაზრდულ
საქმეთა სამსახურის დამხმარე სპეციალისტი  1

დამხმარე სპეციალისტი  6

ზედამხედველობის სამსახურის დამხმარე სპეციალისტი გარემოს დაცვისა და
ვეტერინარული ზედამხედველობის საკითხებში  1

ზედამხედველობის სამსახურის დამხმარე სპეციალისტი სამშენებლო-არქიტექტურულ საკითხებში  4

შიდა აუდიტის სამსახურის დამხმარე სპეციალისტი   1

http://www.matsne.gov.ge 01026002035103016409



 

საფინანსო სამსახურის ბუღალტრული აღრიცხვის, ანგარიშგებისა და

 ბიუჯეტის შესრულებაზე კონტროლის განყოფილების სპეციალისტი
 1

შრომითი უსაფრთხოების სპეციალისტი  1

ადგილობრივი თვითმმართველობის ორგანოების ადმინისტრაციული 

შენობის ინჟინერ-ელექტრიკოსი
 1

მერის მრჩეველი სამშენებლო საკითხებში  1

მერის მრჩეველი ეკონომიკის და ტურიზმის განვითარების საკითხებში  1

მერის მრჩეველი სოციალური და კულტურის საკითხებში  1

მერის თანაშემწე ორგანიზაციულ საკითხებში  1

მერის თანაშემწე  1

მერის თანაშემწე ეკონომიკის საკითხებში  1

მერის თანაშემწე შიდა აუდიტის საკითხებში  1

მერის თანაშემწე  განათლების, კულტურის, სპორტის, ძეგლთა დაცვის და ახალგაზრდულ საქმეთა საკითხებში  1

მერის მრჩეველი ჯანმრთელობის დაცვის საკითხებში  1

შრომითი ხელშეკრულებით სულ:  32

მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

მესტიის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მაიზერ ჯაფარიძე

http://www.matsne.gov.ge 01026002035103016409


